PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 17.03.2022

№ 63
Об утверждении условий приватизации

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования

город Пыть-Ях, на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 10.12.2021 № 28 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Пыть-Ях, на 2022 год», Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Пыть-Ях, на 2022 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности  населения.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
        Председатель Думы

        города Пыть-Яха

         ____________Д.П. Уреки

         «____»______________ 2022г.

                                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                               к решению Думы города Пыть-Яха
                                                                                                                                                                         от 17.03.2022  № 63
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования город Пыть-Ях на 2022 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная

цена, руб.

	1.
	Нежилое строение с земельным участком
	ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях, 5 микрорайон «Солнечный», возле детской площадки в районе жилых домов № 20 и № 22
	Инв. № 1108510605, общая площадь – 31,5 кв.м., количество этажей – 1, материал стен – кирпичный, материал перекрытий – железобетон, кадастровый номер 86:15:0101023:3631.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Объект не используется. Не востребован.

Площадь земельного участка – 166+/-3 кв.м., кадастровый номер 86:15:0101023:3641.
	Продажа имущества на аукционе в электронной форме
	329 994,00

	Итого:
	329 994,00